PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 753/2019 - GP.

Porto Ferreira, 31 de outubro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 408/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Renato Pires da Rosa, seguem anexas informações do

Sr. Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio

Ambiente.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosame

Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferr' ,SP - CEP: 13660-015
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portof~rrel!:.º.áP-.gQ_v-.-brl.;Jabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFErTU~A DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTE

PORTO FERREIRA

Ofício n° 307/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 21 de outubro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 408/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Renato Pires Rosa, informamos que:

Item 1 - Por solicitação do Comitê da cerâmica Artística e da Decoração, a Praça Paschoal

Salzano deverá receber um estudo técnico para sua revitalização e instalação de um Posto de

Atendimento ao Turista. Tal demanda, ora apresentada pelo nobre vereador, poderá ser incluída

em referido estudo.
Semmais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

»:
/líiago Luís Terassi
'ecretáriode Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br